
Uchwa ła Nr 261/XXXVIII/06 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 kwietnia 2006r. 

w sprawie: okre ślenia zasad wnoszenia, nabywania i zbywania udzia łów 
i akcji przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 12 ust. 8„g" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 zmienionej ustawami: Dz.U. 
2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 

• 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, 
poz.1055) oraz art. 13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o og łaszaniu aktów 
normatywnych i innych aktów prawnych tj (Dz.U. 2005 Nr 190 poz.1660 
ze zmianą  Nr 267 poz.2253). 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

• Wnoszenie wkładów pieniężnych celem pokrycia podwy ższonego kapita łu 
zakładowego i obj ęcia z tego tytu łu udziałów lub akcji w spó łkach dokonuje Zarząd Powiatu 
Bydgoskiego w ramach kwot przewidzianych na ten cel w bud żecie Powiatu Bydgoskiego. 

§2 

Zbywanie i nabywanie udziałów lub akcji następuje w trybie oferty og łoszonej 
publicznie, przetargu publicznego albo rokowa ń  podj ętych na podstawie publicznego 
ogłoszenia. 

§3 

1. Oferta zbycia i nabycia udzia łów lub akcji i projekt umowy zbycia i nabycia udzia łów 
lub akcji wymaga pozytywnej opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu Bydgoskiego. 



Henr k Baumga 

• 

2. Brak opinii komisji w terminie 30 dni od dnia z łożenia wniosku przez Zarząd Powiatu 
Bydgoskiego jest równoznaczny z akceptacj ą  wniosku i nie stanowi przeszkody 
do zbycia udziałów lub akcji przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego. 

§4 

Warto ść  zakupywanych udzia łów i akcji nie może przekraczać  kwoty okre ś lonej 
w uchwale budżetowej obowiązującej w roku, w którym ma nast ąpić  obj ęcie akcji 
lub udziałów w spó łkach. 

§ 5  

1. Wnoszenie wkładów niepieniężnych przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego, celem 
pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego i obj ęcie z tego tytułu udziałów 
lub akcji w spółkach przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego wymaga pozytywnej opinii 
Komisji Budżetowej Rady Powiatu Bydgoskiego. 

2. Brak opinii komisji w terminie 30 dni od dnia złożenia wniosku przez Zarząd Powiatu 
Bydgoskiego jest równoznaczny z akceptacj ą  wniosku i nie stanowi przeszkody 
do wniesienia wkładów oraz obj ęcia udziałów lub akcji przez Zarz ąd Powiatu 
Bydgoskiego. 

§6 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 7  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od og łoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko — Pomorskiego. 

Przewodniczący 
Rad o i. u Bydgos iego 

• 



Uzasadnienie 

Uchwała okre śla i reguluje zasady wnoszenia, nabywania i zbywania przez Zarz ąd Powiatu 
Bydgoskiego udzia łów i akcji spó łek. Możliwość  zwiększania kapitału jak i zasobów 
papierów warto ściowych Powiatu Bydgoskiego zapewni bezpo średni wpływ na kierunki 
jego rozwoju. 

• 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

